quadragesima usque ad pascha sunt. vi. integre septima  
ne a pascha usque ad diem lune. Rogationum sunt  
quique septimane et unus dies. a pascha usque ad  
pentecosten. opuntur quiquies decem dies. Terminum  
quoque pascale bis versus scilicet potes post nonas  
martis. ubi sit luna noua require. Tercia lux do  
mini prima pascha tenet. Rursus ubique post xij  
kal. april. luna xiiii. reperit in dominica prima pa  
sca celebrat. Item quicunque luna fuit in kal.  
ianuarij talem fac eam in festo sancti benedicti. si  
ue xij. kal. april. Et illa opuntur usque ad xiiii  
et ibi erit pascha hebreorum. Rursus ab idus mar  
cij usque ad nonas april. sunt dies xxix. quocum  
que ergo illoz luna fuerit prima computetur usque  
ad xiiii. et ibi erit pascha hebreorum. Est etiam et  
alia ratio inueniendi pascha per etatem lune. quoniam  
quoniam luna currit per .j. erit pascha dominica. post no  
nas april. quoniam currit per .ij. erit dominica prima post  
viii. kal. april. quoniam currit per .iii. erit dominica prima  
post idus april. quoniam per .iiii. erit dominica prima post .iiii.  
nonas april. quoniam per .v. erit dominica prima post .ix.  
kal. april. quoniam per .vi. erit dominica prima post .iiii. idus a  
pril. quoniam per .vii. erit dominica prima post .ij. kal. april. quoniam  
per .viii. erit dominica prima post .xiiii. kalen. mai. quoniam per  
ix. erit dominica prima post .vii. idus april. quoniam per .x. e  
rit dominica prima post .vi. kal. april. quoniam per .xi. erit domi  
ca prima post xvii. kal. mai. quoniam per .xii. erit dominica pri  
ma post pridie. nonas april. quoniam per .xiii. erit dominica pri  
ma post .ix. kal. april. quoniam per .xiiii. erit dominica prima  
post .ij. idus april. quoniam per .xv. erit dominica prima post ka  
len. april. quoniam per .xvi. erit dominica prima post .xij. kal.  
april. quoniam per .xvii. erit dominica prima post .v. idus a  
pril. quoniam per .xviii. erit dominica prima post .iiii. idus a  
pril. quoniam per .xix. erit dominica prima post .xv. kal. mai

Tabulas insuper manuales. nonnulli ad inueniendos  
pascales terminos fecerunt sicut. Dionysius. isti  
dorus. et quidam alij. quos ad presens duximus di  
mittendas. ne difficultas sit nimium onerosa. Ad  
pneus igitur sufficiant carmina nostra infra scripta.  
Esse graue nobis bello carne caueamus. Bellum  
sepe gerens etiam puto telicit hostem. Mox anue  
lucrum inuenis cum religioso. In istis versus sunt  
xix. dictiones xix. annis eclli lunaris seruietes. pri  
ma primo scda sedo. et sic per ordinem. superio inicio  
a primo anno eclli. et quota fuerit prima lra di  
ctois in ordine alphabeti. quod non desinat in m. tota  
die aprilis opuntur a mensis principio versus finem  
erit terminus pasce hebreorum. i. luna. xiiii. Et per  
xima dominica si. bsequenti erit pascha nrm. sicut in p  
te sexta sub tractatu de pascha plene dictum est.  
Ibi etiam patet. quare super .vi. kalen. april. scribi  
tur in kalenario. resurrectio domini. Si vero  
dictio desinat in m. quota erit eius prima lra in  
alphabeto tota die marcij computando a mensis  
fine versus principium erit terminus pascale ius  
deorum. et in primo die dominico. qui postea occurrerit  
descendendo versus finem erit pascha nostrorum. hoc  
caucus obseruando. quod carnem et caueamus in p  
fatis versus debent scribi per k. et hoste debet scri  
bi per h. quod in hoc loco. pro lra reputat. Potest

etiam et aliter pascha facile inueniri. Bone enim  
in kalenario tuo in margine aureum numerum  
sequentes. videlicet iuxta xij. kalen. april. pone. xvj  
iuxta xi. kalen. pone. v. iuxta ix. kalen. xiiij. iuxta  
viii. kalen. ij. iuxta vi. kalen. x. iuxta. iij. kalen. xvij.  
iuxta. iij. kalen. vij. Item iuxta kal. april. xv. iux  
ta. iij. nonas april. iij. iuxta. ij. nonas. xij. iuxta  
nonas. j. iuxta. vij. idus ix. iuxta. v. idus xvij.  
iuxta. iij. idus. vi. iuxta. ij. idus. xiiij. iuxta idus  
iij. iuxta. xvij. kalen. mai. xi. iuxta. xv. kalen. xix  
iuxta xiiij. kalen. vij. Volens ergo terminum pa  
sca inuenire adde unum annis domini. tunc currentis  
bus. postea diuisio ipsos quociens poteris per xix  
et si diuisio perficiat in xix. ita quod nil super sit recur  
re ad kalenarium tuum. et in die illa iuxta quod in  
uenies scriptum. xix. erit pascha hebreorum. quod sem  
per celebrat in xiiii. luna. et in sequenti dominica erit  
pascha nrm. Si vero aliquid super sit ultra xix. pu  
ta. v. vel. x. vel. xv. dies tunc pascha hebreorum erit in  
die illa. iuxta quod scriptum inuenies. v. vel. x. vel  
xv. et sic de alijs premissis numeris et diebus. et  
in sequenti dominica erit pascha nrm. quod non potest ef  
se ante. xj. kal. april. nec post. vij. kalen. mai. verbi  
gratia. Hoc anno opuntur anni domini milleducenti.  
octogitasex. quorum milleducenti septuaginta  
tres sunt recte diuisi per xix. super sunt ergo xiiij. de  
premissis numero. quibus addit unus et sunt xiiij  
ubi ergo inuenies in tuo kalenario. hunc nu  
merum. ibi erit hoc anno pascha hebreorum. i. sequenti vero  
anno erit ubi inuenies scriptum xv. et sic usque ad  
xix. postea vero reddat ad primum. et sic perpetuo fiet

Per eundem quoque modum poteris terminum lxx. i  
uenire. Bone enim in kalenario tuo in margine iu  
xta xvj. kal. februarij hunc numerum. vijij. Item in  
eadem linea pone xvj. iuxta xv. kal. febru. pone v.  
iuxta tredecimo. kal. x. iuxta. xij. kalen. ij. iuxta  
x. kalen. x. iuxta vij. kalen. xix. iuxta. vij. kalen.  
vij. iuxta. v. kalen. xv. iuxta. iij. kalen. iij. iuxta  
ij. kalen. xij. Item iuxta kalente februarij unum  
Item iuxta iij. nonas februarij. ix. iuxta non xvij  
iuxta vij. idus februarij. sex iuxta. vij. idus. xiiij  
iuxta. v. idus. iij. iuxta. ij. idus. xi. iuxta. xix

Diuisis ergo annis domini per xix. ut premissum  
est. vide quis numerus super sit per xix. et ubi illum  
in ipso kal. inuenies. erit ibi terminus septua  
gesime. qui semper est in luna xi. et in sequenti do  
minica septuagesima celebramus. quod non potest  
esse ante xv. kal. febru. nec post. ix. kal. marcij  
sic nec quadragesima potest esse ante vij. idus febru.  
nec post. ij. idus marcij. Eodem etiam modo terminus  
pentecosten. inueniri potest. pone enim in tuo kalenda. in  
margine iuxta vij. idus mai. xvj. iuxta. vij. idus  
v. iuxta iij. idus. xiiij. iuxta iij. idus. ij. iuxta idus  
x. Item iuxta xvij. kalen. iunij. xvij. iuxta xv.  
kalen. vij. iuxta. xiiij. kalen. xv. iuxta xij. kalen. iij  
iuxta x. kalen. xij. iuxta ix. kalen. j. iuxta vij. ka  
xi. iuxta v. kalen. iuxta xvij. iuxta iij. kalen. vij.  
iuxta ij. kalen. xiiij. Item iuxta kalen. iunij. iij. iu  
xta iij. nonas xi. iuxta nonas xix. iuxta vij. idus  
vij. Diuisis ergo annis domini per xix. numerus